,

quod infra terram noftram Scotix prxdidtam, nec alibi infra pote-

ilatem noftram morentur , propter pericula qux nobis & terrx no-

ftrx Scotix fupradidtx ,per ipforum machinationes fubdolas, futuris

tetnporibus polfint evenire:

Ex nos votis omnibus cupiamus, quod fanftx Ecckfix per bo-

nas , honeftas , & idoneas perfonas gubernctur , & etiam deiervia-

tur, eidein.

* 1 1 . * Sandkati veftrx devota precum inflantia fupplicamus
, quati-

1016. nus,
De prxdidto Epifcopatu Sandti Andrex, caro & diledlo nobis

Magiftro Williekno Comyn, firatri Nobilis Viri Comitis Boghan,
viro utique bene hterato , jjonx vitx, & converfationis honeltx,
aptoque noftro judicio pro tali dignitate optinenda; pro quo etiam

alias veftrx fupplicavimus Sandtitati , & qui alia vice ad eundeni

Epifcopatum eledtus extitit , & per prxfatum Magiltrum Williei-

mum, fuofque Comphces, inimicosnoftros, tunc impeditus:

Ac de Epifcopatu Glafguenfi fupradidto , diledto Clerico noftro

Magiftro Galfirido de Moubray, qui fimiliter eft homo nobilis ge-

nere, & honeftus in converfatione , dignemini providere, per hos,

Namque fperamus firmiter quod Deo & Sanctx Eccli-fix debeat
bene & congme deferviri , ac pax didtx terrx Scotix fclicius con-
foveri, per ipforum probitatem & conftantiam poterit, & melius

cuftodki;

Super hiis igitur veftrx placeat beatimdini nobis veftram refcri-

Ad Papam , de jttre Regis confervando.

T)Apx Re.v, &c.

f Oportunam & folertem diligentiam libenter impendimus, ut
Ann. D.

jura Regixnoilrx Dignitatis confervencur illxfa : ad qux manute-
'^o^.

nenda & confervanda tanto folicitius cxcitamur
, quanto fpecialius

^"' ?+'

ex vmute juramenti, quo ligamur , iUa tenemur indefelia folicitu- f
'

';dme defenfare. Rot.Rom.

Sane, vacante nuper Eborum Ecclefia, & ejufdem Archiepifco- 54" ^- '•

paru m noftris manibus cxiftente, quamdam Prxbendam, quam in
'"•''•

'

ipsa Ecclelia invcnimus tiinc vacantem (cujus poflbffioni quidam
l;ranaicus, Fihus Petri Gairani incumbebat de fadto) dilcdto Cle-
rico tioltio, Magiftro Johanni Buiih de London. jure noftro Regio
duxenmus conferendam.

Qiio
, virtute collationis noftrx hujufmodi , didtam Prxbendam

nte & canonice aflecuto
, prxdidtus Francifcus

, per fe & fuos
occaiionem quxrens holbce gravandi eundem noibum Ckricum& vexandi , ipfum citari perfonaliter coram vobis , ficut accepi-
mus

, procuravit, ad refpondendum eidem fuper dampnis & iniu-
rus fibi fadtis.

Attendentes autem citationem ipfam ex fuggeftione non veri,
fet potius confidto quxfito colore fuifle optentam; qux, fi de ve-
ritate ipfius negotii veftix Beatitudmi primitus conftkifkt, nullate-.
nus, ut credimus, emanaflet.